
PREGÃO ELETRÔNICO
DECLARAÇÕES

UASG 453987 - DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA

Pregão Eletrônico   Nº 00003/2015(SRP)

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Porte da
Empresa

18.436.688/0001-12 TRINITY COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP ME/EPP
Data Declarações: 09/03/2015
15:43

Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM

Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM
Declaração Independente de Proposta:
SIM

11.738.006/0001-87 DANIEL MALTEZ PORTELLA - ME ME/EPP
Data Declarações: 10/03/2015
08:54

Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM
Declaração Independente de Proposta:
SIM

16.866.828/0001-67 H L P COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA - EPP ME/EPP
Data Declarações: 10/03/2015
08:59

Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM
Declaração Independente de Proposta:
SIM

15.724.019/0001-58 QUALITY ATACADO LTDA - ME ME/EPP
Data Declarações: 12/03/2015
15:41

Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM

Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM
Declaração Independente de Proposta:
SIM

08.593.528/0001-23 IMAGEM INFORMATICA LTDA - ME ME/EPP
Data Declarações: 13/03/2015
13:49

Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM

Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta:
SIM

06.122.074/0001-87 M&M SOLUCOES CORPORATIVAS EIRELI - ME ME/EPP
Data Declarações: 13/03/2015
14:34

Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM

Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta:
SIM

11.345.206/0001-70 TDV FACILITY IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - ME ME/EPP
Data Declarações: 13/03/2015
14:52

Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM

Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM
Declaração Independente de Proposta:
SIM

06.022.833/0001-30 INFO SOLUTION COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA - ME/EPP
Data Declarações: 13/03/2015
15:30

Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM
Declaração Independente de Proposta:
SIM

10.190.265/0001-53 JVS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA - ME ME/EPP
Data Declarações: 13/03/2015
17:08

Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM
Declaração Independente de Proposta:
SIM

11.118.769/0001-25 BRILT COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME ME/EPP
Data Declarações: 13/03/2015
17:22

Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM

Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM
Declaração Independente de Proposta:
SIM

21.693.805/0001-38 JMJ EMPREENDIMENTOS LTDA - ME ME/EPP
Data Declarações: 14/03/2015
16:39

Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM

Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta:
SIM

14.900.239/0001-22 L M DANTAS - ME ME/EPP

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?...

1 de 2 01/04/2015 11:08



Data Declarações: 14/03/2015
18:36

Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM

Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta:
SIM

20.269.754/0001-59 DISTRI-MIX COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS LTDA - ME ME/EPP
Data Declarações: 15/03/2015
21:40

Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM

Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM
Declaração Independente de Proposta:
SIM

01.832.691/0001-52 NEW SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME ME/EPP
Data Declarações: 15/03/2015
22:00

Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM
Declaração Independente de Proposta:
SIM

13.831.145/0001-86 EDERSON F. DE SOUZA - ME ME/EPP
Data Declarações: 15/03/2015
22:16

Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM
Declaração Independente de Proposta:
SIM

Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?...

2 de 2 01/04/2015 11:08


